



SKMEGG/SEC/NSE/BSE/NPP/2021

Nov 13, 2021

To,

**National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Plot No:C/G Block
Bandra Kurla Complex
Mumbai-400 051**

**Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400 001**

Dear Sirs,

Sub: Copy of Newspaper Advertisement

We submit herewith Copy of Newspaper advertisement as per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and dissemination.

Yours Faith fully

For SKM Egg Products Export (India) Limited

**P.Sekar
Company Secretary
(ICSI MNo.F10744)**

Encl: as above



SKM EGG PRODUCTS

THINKING OUT OF THE SHELL

SKM EGG PRODUCTS EXPORT (INDIA) LIMITED

CIN:L01222TZ1995PLC006025 GSTIN : 33AACCS7106G1ZO PAN : AACCS7106G

Registered Office: 133, 133/1, Gandhiji Road, Erode - 638 001. Tamil Nadu India.Tel: +91 424 2262963

Factory : Erode - Karur Main Road, Cholangapalayam, Erode - 638 154, Tamil Nadu, India. Tel: +91 424 2351532 - 33, Web: www.skmeegg.com



SKM EGG PRODUCTS
 THINKING OUT OF THE SHELL
 SKM EGG PRODUCTS EXPORT (INDIA) LIMITED

எஸ்கேஎம் எக் ப்ராடக்ட்ஸ் எக்ஸ்போர்ட் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN : L01222TZ1995PLC006025

பதிவு அலுவலகம்: 133, 133/1, காந்திஜி ரோடு, ஈரோடு -638 001

30 செப்டம்பர், 2021ல் முடிந்த காலாண்டு/அரையாண்டுக்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை

(பங்கு விவரம் தவிர மற்றவை லட்சத்தில்)

| விரகங்கள் | தனியானது | | | | | ஒருங்கிணைந்தது | | |
|--|---------------------------------|---|---|---|----------------------------------|---|---|----------------------------------|
| | முடிந்த 3 மாதங்கள் (30.09.2021) | கடந்த ஆண்டில் முடிந்த இதே 3 மாதங்கள் (30.09.2020) | முடிந்த நடப்பாண்டு கணக்குகள் (30.09.2021) | முடிந்த கடந்தாண்டு கணக்குகள் (30.09.2020) | முடிந்த கடந்த ஆண்டு (31.03.2021) | முடிந்த நடப்பாண்டு கணக்குகள் (30.09.2021) | முடிந்த கடந்தாண்டு கணக்குகள் (30.09.2020) | முடிந்த கடந்த ஆண்டு (31.03.2021) |
| | (தணிக்கையாகாதது) | (தணிக்கையாகாதது) | (தணிக்கையாகாதது) | (தணிக்கையாகாதது) | (தணிக்கையானது) | (தணிக்கையாகாதது) | (தணிக்கையாகாதது) | (தணிக்கையானது) |
| 1. செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்) | 6,398 | 7,143 | 14,500 | 13,342 | 25,848 | 15,144 | 14,362 | 28,204 |
| 2. காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும் அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்) | 104 | 762 | 613 | 1,268 | 2,004 | 612 | 1,243 | 2,033 |
| 3. வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு அயிட்டங்களுக்கு பின்) | 104 | 762 | 613 | 1,268 | 2,004 | 583 | 1,284 | 2,070 |
| 4. வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) | 91 | 502 | 459 | 870 | 1,570 | 428 | 885 | 1,635 |
| 5. காலத்திற்கான மொத்த இதர விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம் & நஷ்டம் (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது) | 91 | 502 | 459 | 670 | 1,571 | 405 | 876 | 1,637 |
| 6. சம்பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ. 10/-) | 2633 | 2633 | 2633 | 2633 | 2633 | 2633 | 2633 | 2633 |
| 7. ரிசர்வுகள் (கடந்த ஆண்டின் நிதிநிலை அறிக்கையில் உள்ளபடி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) | | | 8,624 | | | | 8,828 | |
| 8. பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (ஒன்று ரூ. 10/-) (தொடரும் செயல்பாடுகள் அடிப்படை தளர்த்தப்பட்டது) | 0.35 | 1.91 | 1.74 | 3.30 | 5.96 | 1.63 | 3.38 | 6.19 |
| | 0.35 | 1.91 | 1.74 | 3.30 | 5.96 | 1.63 | 3.38 | 6.19 |

குறிப்பு: SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு/அரையாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு/அரையாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் பம்பாய் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் (URL: www.bseindia.com/corporates), நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் (URL: www.nseindia.com/corporates), மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (URL: www.skmeegg.com)ல் உள்ளது.

இடம்: ஈரோடு
 தேதி: 10/11/2021

குழுயின் ஆணைப்படி
 ஒப்பம்/- SKM ஸ்ரீ விவ் குமார்
 நிர்வாக இயக்குனர்



SKM EGG PRODUCTS
 THINKING OUT OF THE SHELL
 SKM EGG PRODUCTS EXPORT (INDIA) LIMITED

SKM EGG PRODUCTS EXPORT (INDIA) LIMITED

CIN : L01222TZ1995PLC006025

Regd. Office: 133, 133/1, Gandhiji Road, Erode-638001

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended 30th September, 2021. (in lacs except per share data)

| PARTICULARS | Standalone | | | | | Consolidated | | |
|--|-----------------------------|--|--|---|----------------------------------|--|---|----------------------------------|
| | 3 Months ended (30.09.2021) | Corresponding 3 Months ended in the previous year (30.09.2020) | Year to date figures for the current period ended (30.09.2021) | Year to date figures for the previous year ended (30.09.2020) | Previous year ended (31.03.2021) | Year to date figures for the current period ended (30.09.2021) | Year to date figures for the previous year ended (30.09.2020) | Previous year ended (31.03.2021) |
| | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | Audited | (Unaudited) | (Unaudited) | Audited |
| 1 Total Income from Operation (Net) | 6,398 | 7,143 | 14,500 | 13,342 | 25,848 | 15,144 | 14,362 | 28,204 |
| 2 Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, exceptional and Extraordinary Items) | 104 | 762 | 613 | 1,268 | 2,004 | 612 | 1,243 | 2,033 |
| 3 Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional) | 104 | 762 | 613 | 1,268 | 2,004 | 583 | 1,284 | 2,070 |
| 4 Net Profit/(Loss) for the period after Tax | 91 | 502 | 459 | 870 | 1,570 | 428 | 885 | 1,635 |
| 5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit & Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 91 | 502 | 459 | 870 | 1,571 | 405 | 876 | 1,637 |
| 6 Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/-) | 2633 | 2633 | 2633 | 2633 | 2633 | 2633 | 2633 | 2633 |
| 7 Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year) | | | 8,624 | | | 8,828 | | |
| 8 Earnings Per Share (of Rs.10/-each) (for Continuing operations) | | | | | | | | |
| a) Basic : | 0.35 | 1.91 | 1.74 | 3.30 | 5.96 | 1.63 | 3.38 | 6.19 |
| b) Diluted : | 0.35 | 1.91 | 1.74 | 3.30 | 5.96 | 1.63 | 3.38 | 6.19 |

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Half year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Half year ended Financial Results are available on the Bombay Stock Exchange website (URL: www.bseindia.com/corporates), the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com/corporates) and on the Company's website (URL: www.skmegg.com).

By Order of the Board
 -Sd-

SKM SHREE SHIVKUMAR
 MANAGING DIRECTOR.

Place : Erode
 Date : 10/11/2021